
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 78/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 8 sierpnia 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 



Załącznik Nr 1                                    

do Zarządzenia Nr 79/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.08.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 125 498,10

    Wydatki bieżace  20 021 555,10 5 000,00 5 000,00 20 021 555,10

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 081 161,52 0,00 5 000,00 9 086 161,52

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  655 334,52 0,00 5 000,00 660 334,52

01095 Wydatki bieżace  610 334,52 0,00 5 000,00 615 334,52

4300-02 Zakup usług pozostałych  57 000,00 0,00 5 000,00 62 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 255 626,00 5 000,00 0,00 250 626,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  255 626,00 5 000,00 0,00 250 626,00

75818 Wydatki bieżace  255 626,00 5 000,00 0,00 250 626,00

4810-00 Rezerwa ogólna  113 647,00 5 000,00 0,00 108 647,00

RAZEM: 37 125 498,10 5 000,00 5 000,00 37 125 498,10

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 79/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 08.08.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 645 339,00

    Wydatki bieżace  7 645 339,00 44 545,00 44 545,00 7 645 339,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 265 757,00 44 545,00 44 545,00 2 265 757,00

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ  462 000,00 44 545,00 0,00 417 455,00

85202 Wydatki bieżace  462 000,00 44 545,00 0,00 417 455,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

462 000,00 44 545,00 0,00 417 455,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

277 738,00 0,00 44 545,00 322 283,00

85228 Wydatki bieżace  277 738,00 0,00 44 545,00 322 283,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 888,00 0,00 6 545,00 13 433,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  40 000,00 0,00 38 000,00 78 000,00

RAZEM: 7 645 339,00 44 545,00 44 545,00 7 645 339,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


